CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1070/2017

Construção de praça na esquina da Rua
Amélia  Bianca  com  a  Rua  Antônio
Humberto Guimarães, na Vila Paulista.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feita construção de
praça na esquina da Rua Amélia Bianca com a Rua Humberto Guimarães, na Vila
Paulista.

Esta ação trará para a localidade uma opção de lazer visto que o local é

frequentando pela população que por ali trafega.

Diante da situação e objetivando melhor condição à população, solicita-se
atenção urgente a esta demanda por parte do Poder Executivo, visto que a presente
solicitação é de suma importância para a população do entorno.

SALA DAS SESSÕES, 22 de novembro de 2017.

AIRTON SAVELLO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E21ADC5EE3A60AF8E7D3E84DE93FB971 CODIGO DO DOCUMENTO: 018620
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1070/2017
AUTORIA: Ver. Airton Savello